Pertanto, sulla base delle valutazioni eseguite e dalle considerazioni esposte, si ritiene
che il più probabile valore del bene immobile identificato  nella p.ed. 186, p.m. 2, subalterno 3,
in  C.C. Volano   sia, alla data del  08/08/2025  e in cifra tonda, di € 118.000,00
(centodiciottomila/00 euro).
La presente perizia di stima viene fornita al solo scopo per il quale è stata richiesta. Non sono
consentiti usi diversi.

6. CONCLUSIONI

Per l'unità immobiliare in esame, precedentemente descritta, con riferimento ai dati tecnico
economici acquisiti per cespiti assimilabili e al procedimento di stima adottato, si riepiloga quanto
segue:

Tabella di riepilogo

Descrizione
sintetica dei beni

Dati catastali
Valore Stimato (€)

Comune Sezione Foglio Particella Sub.
Stima valore venale

appartamento
economico categoria

A/3 
VOLANO / - 12 186 3 118.000,00

TOTALE in c.t. (euro centodiciottomila/00) 118.000,00

Trento, 27/10/2025.

IL DIRETTORE PROVINCIALE
                                                               Grazia Maria Previtera
                                                                 Firmato digitalmente